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ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI 

Ücretlendirme politikası, Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) düzenlemeleri kapsamında DMR Unlu 

Mamuller Üretim Gıda Toptan Perakende İhracat A.Ş.’de (“Şirket”) Yönetim Kurulu üyeleri ile üst 

düzey yöneticilerin ücretlendirme sistem ve uygulamalarını tanımlamaktadır.  

Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirilmesinde, Şirket’in faaliyet 

gösterdiği sektör, makroekonomik veriler, piyasada geçerli olan ücret seviyeleri, şirketin büyüklüğü ve 

uzun vadeli hedefleri dikkate alınır. Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından yapılan araştırma ve 

çalışmalar çerçevesinde Yönetim Kurulu’na tavsiyede bulunulur.  

Yönetim Kurulu üyelerinin ücretleri, ilgili komitenin görüşleri de dikkate alınarak Genel Kurul 

onayına sunulur. Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde ise ücretin üyelerin 

bağımsızlığını koruyacak düzeyde olmasına özen gösterilmekte olup bağımsız Yönetim Kurulu 

üyelerinin ücretlendirmesinde hisse senedi opsiyonları veya Şirket’in performansına dayalı ödeme 

planları kullanılmaz. 

 Yönetim Kurulu üyelerine ve üst düzey yöneticilere verilecek ücretler tespit edilirken Şirket’te 

üstlenmiş oldukları görev ve sorumlulukları göz önünde bulundurarak Şirket’in iç dengeleri, stratejik 

hedefleri, etik değerleri ile uyumlu ve piyasa koşullarına uygun olması sağlanır. İşin taşıdığı önem, 

zorluk ve sorumluluk, risk gibi özellikler göz önüne alınarak ödenen ücretler arasında bir denge 

sağlanır. Şirket’in uzun vadeli hedefleri dikkate alınarak belirlenir.  

Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticiler için belirlenen aylık sabit ücretlerinin yanı sıra 

Şirket’in uzun vadedeki performansına hizmet edecek şekilde yan haklar ve performansa dayalı 

primler verilmesi de imkân dahilindedir. Yönetim kurulu üyelerine ve üst düzey yöneticilere verilen 

ücretler ile sağlanan diğer tüm menfaatler yıllık faaliyet raporu vasıtasıyla kamuya açıklanır. 

Yönetim Kurulu üyelerinin ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarına ilişkin politika ve bu 

politikada yapılan değişiklikler Yönetim Kurulu’nun onayından geçerek Genel Kurul’un bilgisine arz 

edilmekte ve Şirket’in internet sayfasında kamuya açıklanmaktadır. 

 


